

Årsredovisning
för
Viared Industrimark AB
556295-9618

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Johan Stigsson, Styrelseledamot
2026-04-14

Styrelsen för Viared Industrimark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten består av att med inhyrda maskiner och personal bedriva mark- och bergentreprenad. Huvuddelen av det krossade materialet har sålts och varulagret har avvecklats under 2025. Krossningen beräknas upphöra helt under 2026.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Borås kommun.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 50% av AB Fristads Expressbyrå och 50% av Rosafors Invest AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 466	14 371	7 986	16 628
Resultat efter finansiella poster	-348	3 891	5 470	3 000
Soliditet (%)	99	75	83	45

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen ökade under 2024 med 80% till följd av ett enskilt större projekt. Under 2025 minskade omsättningen med 90% då krossverksamheten befinner sig i slutfas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	61 924	6 972 258	7 154 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 500 000		-4 500 000
Balanseras i ny räkning			6 972 258	-6 972 258	0
Årets resultat				-348 291	-348 291
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 534 182	-348 291	2 305 891

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 534 182
årets förlust	-348 291
	2 185 891
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 700 kronor per aktie)	1 700 000
i ny räkning överföres	485 891
	2 185 891

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning		1 466 189 1 466 189	14 370 631 14 370 631
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 143 700	-9 996 062
Övriga externa kostnader		-181 317	-178 530
		-2 325 017	-10 174 592
Rörelseresultat		-858 828	4 196 039
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 048	9 497
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	503 489	-315 000
		510 537	-305 503
Resultat efter finansiella poster		-348 291	3 890 536
Bokslutsdispositioner	3	0	5 000 000
Resultat före skatt		-348 291	8 890 536
Skatt på årets resultat	4	0	-1 918 278
Årets resultat		-348 291	6 972 258

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	700 000
		0	700 000
Summa anläggningstillgångar		0	700 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	6	0	2 143 700
		0	2 143 700
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 335 683
Övriga fordringar		7 521	144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		603 902	53 039
		611 423	2 388 866
<i>Kassa och bank</i>		1 724 468	4 341 457
Summa omsättningstillgångar		2 335 891	8 874 023
SUMMA TILLGÅNGAR		2 335 891	9 574 023

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 534 182	61 924
Årets resultat		-348 291	6 972 258
		2 185 891	7 034 182
Summa eget kapital		2 305 891	7 154 182
Obeskattade reserver	7	0	0
Kortfristiga skulder	8		
Leverantörsskulder		0	1 600 000
Aktuella skatteskulder		0	54 999
Övriga skulder		0	146 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	618 489
Summa kortfristiga skulder		30 000	2 419 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 335 891	9 574 023

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Återföring av tidigare upplupen ränta	503 489	0
	503 489	0

Resultatet har påverkats positivt med 503 489 kr genom återföring av tidigare upplupen ränta som avser avtal som inte fullföljts.

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Återföring av periodiseringsfonder	0	5 000 000
	0	5 000 000

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	-1 918 278
Totalt redovisad skatt	0	-1 918 278

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-348 291		8 890 536
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	0	20,60	-1 831 450
Ej skattepliktiga intäkter		0		1 957
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		0		-88 785
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	21,58	-1 918 278

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Försäljningar/utrangeringar	-700 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	700 000
Utgående redovisat värde	0	700 000

Bolaget har 2022 betalat en handpenning som avser förvärv av en fastighet. Handpenningen har under året återbetalats då förvärvet inte kunde genomföras eftersom förvärvstillstånd inte erhöles.

Not 6 Varulager

Lagret per 2024-12-31 uppgick till 2 143 700 kr. Under 2025 har lagret avyttrats för 1 466 194 kr. Utfallet visar att tidigare värdering översteg nettoförsäljningsvärdet, varför lagret belastar resultatet med en kostnad om 677 511 kr.

Not 7 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	26 986

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Carl Johan Stigsson
Carl Johan Stigsson
Ordförande
2026-04-13

Leif Stigsson
Leif Stigsson

2026-04-13

Olof Rosander
Olof Rosander

2026-04-13

Ola Forsell
Ola Forsell

2026-04-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-14

Kalle Wrane
Kalle Wrane
Auktoriserad revisor
